

## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

## РЕШЕНИЕ

29 августа 2019 года

No 116/4 - 4

с. Архангельское

О возложении исполнения полномочий председателя участковой избирательной комиссии №893 муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан на заместителя председателя участковой избирательной комиссии №893 Гарифуллина Рустама Рашитовича

На основании решения территориальной избирательной комиссии муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан от 19 августа 2019 года №113/32 -4 «О приостановлении полномочий председателя участковой избирательной комиссии №893 муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан Кулембитовой Розалии Вагизовны» территориальная избирательная комиссия муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан решила:

- Возложить исполнение полномочий председателя участковой избирательной комиссии №893 на заместителя председателя участковой избирательной комиссии №893 Гарифуллина Рустама Рашитовича.
- Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №893 муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Ф.Ф. Юртумбаев

Секретарь

территориальной избирательной комиссии М.П.

Л.М. Желтова